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Tour 3

Impression du 30/01/2022 à 02:02:33

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. TURCK Damien 27 5416812 1 096 06540047 MALLELOY F.J.E. -4010

2ème. LEROY Bruno 20 5425536 735 06540019 LONGUYON E.S.L. -507

3ème. CHAUSSE Alain 8 5424900 738 06540036 TOUL ECROUVES -707

 Poule 2 Heure : Table :

1er. CLEMENT Gregory 28 5429283 987 06540036 TOUL ECROUVES -409

2ème. LOTTE Damien 22 5431088 762 06540010 FOUG C.P. -507

3ème. MONCIEU Virginie 24 5431404 733 06540108 BLENOD MONTAUVI -507

 Poule 3 Heure : Table :

1er. BOUCHER Stephane 7 5433549 775 06540128 ASTTPAM -507

2ème. DUBUY Guillaume 14 5418378 963 06540014 HERSERANGE ASTT -409

3ème. ETIENNE Maxime 15 5731134 726 06540104 AUDUN LE ROMAN -407

 Poule 4 Heure : Table :

1er. ARON Christophe 2 5426585 963 06540019 LONGUYON E.S.L. -509

2ème. BOQUET Fabien 6 522621 785 06540011 FROUARD O.F.P. -407

3ème. MAHUT Florentin 23 5425418 703 06540197 CUTRY TT -407

 Poule 5 Heure : Table :

1er. GASCARD Nicolas 17 5412085 956 06540011 FROUARD O.F.P. -409

2ème. DIEBLING Philippe 13 5413910 803 06540128 ASTTPAM -508

3ème. BLAISE Alain 5 5412623 673 06540184 BATILLY-LABRY -606

4ème. HAINE Adrian 18 5434674 500 06540036 TOUL ECROUVES -405

 Poule 6 Heure : Table :

1er. FLEURENCE Emmanuel 16 8812705 934 06540010 FOUG C.P. -509

2ème. LHERAUX Alain 21 5421830 814 06540019 LONGUYON E.S.L. -608

3ème. PIPERE Pascal 25 5421402 622 06540014 HERSERANGE ASTT -706

4ème. BIDON Lucie 4 5427703 568 06540011 FROUARD O.F.P. -405

 Poule 7 Heure : Table :

1er. SEMINARA Nicolas 26 5432450 825 06540036 TOUL ECROUVES -508

2ème. CUETTE Jean Paul 10 5424872 914 06540128 ASTTPAM -709

3ème. BERGER Kevin 3 5432121 605 06540011 FROUARD O.F.P. -506

4ème. ANTOINE Jonathan 1 5429579 500 06540056 HEILLECOURT LOI -405

 Poule 8 Heure : Table :

1er. LECHEVALLIER Celestin 19 5425856 831 06540011 FROUARD O.F.P. -218

2ème. CREN Marcel 9 5416421 903 06540108 BLENOD MONTAUVI -709

3ème. DIEBLING Guillaume 12 5424242 574 06540128 ASTTPAM -405
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Impression du 30/01/2022 à 02:02:33

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 8 Heure : Table :

4ème. DESQUESNES Christine 11 5432054 500 06540036 TOUL ECROUVES -705

28Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 30/01/2022 à 02:03:29
FED_Criterium Federal

Messieurs Elite D3 T

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Messieurs Elite D3 T / Poule 1

1. TURCK Damien 27 5416812 1 096 06540047 MALLELOY F.J.E. -4010

2. CHAUSSE Alain 8 5424900 738 06540036 TOUL ECROUVES -707

3. LEROY Bruno 20 5425536 735 06540019 LONGUYON E.S.L. -507

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 TURCK Damien Absent 2

2/3 CHAUSSE Alain LEROY Bruno 15 -8 -8 5 -8 1 2

1/3 TURCK Damien LEROY Bruno 5 8 8 2 1

2/4 CHAUSSE Alain Absent 2

1/2 TURCK Damien CHAUSSE Alain 4 8 6 2 1

3/4 LEROY Bruno Absent 2

Total des points : 6 4 5

Joueur Rang Forfait

TURCK Damien 1

LEROY Bruno 2

CHAUSSE Alain 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Messieurs Elite D3 T / Poule 2

1. CLEMENT Gregory 28 5429283 987 06540036 TOUL ECROUVES -409

2. LOTTE Damien 22 5431088 762 06540010 FOUG C.P. -507

3. MONCIEU Virginie 24 5431404 733 06540108 BLENOD MONTAUVI -507

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 CLEMENT Gregory Absent 2

2/3 LOTTE Damien MONCIEU Virginie 2 7 7 2 1

1/3 CLEMENT Gregory MONCIEU Virginie 1 10 8 2 1

2/4 LOTTE Damien Absent 2

1/2 CLEMENT Gregory LOTTE Damien -8 11 -7 5 8 2 1

3/4 MONCIEU Virginie Absent 2

Total des points : 6 5 4

Joueur Rang Forfait

CLEMENT Gregory 1

LOTTE Damien 2

MONCIEU Virginie 3
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Impression du 30/01/2022 à 02:03:30
FED_Criterium Federal

Messieurs Elite D3 T

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Messieurs Elite D3 T / Poule 3

1. DUBUY Guillaume 14 5418378 963 06540014 HERSERANGE ASTT -409

2. BOUCHER Stephane 7 5433549 775 06540128 ASTTPAM -507

3. ETIENNE Maxime 15 5731134 726 06540104 AUDUN LE ROMAN -407

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 DUBUY Guillaume Absent 2

2/3 BOUCHER Stephane ETIENNE Maxime 6 8 3 2 1

1/3 DUBUY Guillaume ETIENNE Maxime 7 7 7 2 1

2/4 BOUCHER Stephane Absent 2

1/2 DUBUY Guillaume BOUCHER Stephane -9 7 5 -6 -5 1 2

3/4 ETIENNE Maxime Absent 2

Total des points : 5 6 4

Joueur Rang Forfait

BOUCHER Stephane 1

DUBUY Guillaume 2

ETIENNE Maxime 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Messieurs Elite D3 T / Poule 4

1. ARON Christophe 2 5426585 963 06540019 LONGUYON E.S.L. -509

2. BOQUET Fabien 6 522621 785 06540011 FROUARD O.F.P. -407

3. MAHUT Florentin 23 5425418 703 06540197 CUTRY TT -407

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 ARON Christophe Absent 2

2/3 BOQUET Fabien MAHUT Florentin 4 8 3 2 1

1/3 ARON Christophe MAHUT Florentin 6 10 -10 -5 8 2 1

2/4 BOQUET Fabien Absent 2

1/2 ARON Christophe BOQUET Fabien 4 8 -7 9 2 1

3/4 MAHUT Florentin Absent 2

Total des points : 6 5 4

Joueur Rang Forfait

ARON Christophe 1

BOQUET Fabien 2

MAHUT Florentin 3
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Impression du 30/01/2022 à 02:03:30
FED_Criterium Federal

Messieurs Elite D3 T

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Messieurs Elite D3 T / Poule 5

1. GASCARD Nicolas 17 5412085 956 06540011 FROUARD O.F.P. -409

2. DIEBLING Philippe 13 5413910 803 06540128 ASTTPAM -508

3. BLAISE Alain 5 5412623 673 06540184 BATILLY-LABRY -606

4. HAINE Adrian 18 5434674 500 06540036 TOUL ECROUVES -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 GASCARD Nicolas HAINE Adrian  2 0

2/3 DIEBLING Philippe BLAISE Alain -9 10 8 4 2 1

1/3 GASCARD Nicolas BLAISE Alain 7 4 8 2 1

2/4 DIEBLING Philippe HAINE Adrian  2 0

1/2 GASCARD Nicolas DIEBLING Philippe 9 9 6 2 1

3/4 BLAISE Alain HAINE Adrian  2 0

Total des points : 6 5 4 0

Joueur Rang Forfait

GASCARD Nicolas 1

DIEBLING Philippe 2

BLAISE Alain 3

HAINE Adrian 4 ( Forfait Excusé )

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Messieurs Elite D3 T / Poule 6

1. FLEURENCE Emmanuel 16 8812705 934 06540010 FOUG C.P. -509

2. LHERAUX Alain 21 5421830 814 06540019 LONGUYON E.S.L. -608

3. PIPERE Pascal 25 5421402 622 06540014 HERSERANGE ASTT -706

4. BIDON Lucie 4 5427703 568 06540011 FROUARD O.F.P. -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 FLEURENCE EmmanuelBIDON Lucie 6 6 4 2 1

2/3 LHERAUX Alain PIPERE Pascal 9 -4 9 -10 6 2 1

1/3 FLEURENCE EmmanuelPIPERE Pascal 5 8 7 2 1

2/4 LHERAUX Alain BIDON Lucie 9 5 -7 -10 2 2 1

1/2 FLEURENCE EmmanuelLHERAUX Alain 9 5 -11 8 2 1

3/4 PIPERE Pascal BIDON Lucie 5 8 8 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

FLEURENCE Emmanuel 1

LHERAUX Alain 2

PIPERE Pascal 3

BIDON Lucie 4
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Impression du 30/01/2022 à 02:03:31
FED_Criterium Federal

Messieurs Elite D3 T

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Messieurs Elite D3 T / Poule 7

1. CUETTE Jean Paul 10 5424872 914 06540128 ASTTPAM -709

2. SEMINARA Nicolas 26 5432450 825 06540036 TOUL ECROUVES -508

3. BERGER Kevin 3 5432121 605 06540011 FROUARD O.F.P. -506

4. ANTOINE Jonathan 1 5429579 500 06540056 HEILLECOURT LOI -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 CUETTE Jean Paul ANTOINE Jonathan 8 8 7 2 1

2/3 SEMINARA Nicolas BERGER Kevin -10 8 10 7 2 1

1/3 CUETTE Jean Paul BERGER Kevin 6 9 5 2 1

2/4 SEMINARA Nicolas ANTOINE Jonathan 7 -9 8 3 2 1

1/2 CUETTE Jean Paul SEMINARA Nicolas 8 -6 7 -9 -8 1 2

3/4 BERGER Kevin ANTOINE Jonathan -9 4 6 9 2 1

Total des points : 5 6 4 3

Joueur Rang Forfait

SEMINARA Nicolas 1

CUETTE Jean Paul 2

BERGER Kevin 3

ANTOINE Jonathan 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Messieurs Elite D3 T / Poule 8

1. CREN Marcel 9 5416421 903 06540108 BLENOD MONTAUVI -709

2. LECHEVALLIER Celestin 19 5425856 831 06540011 FROUARD O.F.P. -218

3. DIEBLING Guillaume 12 5424242 574 06540128 ASTTPAM -405

4. DESQUESNES Christine 11 5432054 500 06540036 TOUL ECROUVES -705

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 CREN Marcel DESQUESNES Christine 8 1 3 2 1

2/3 LECHEVALLIER CelestinDIEBLING Guillaume -10 9 -8 3 6 2 1

1/3 CREN Marcel DIEBLING Guillaume 7 6 10 2 1

2/4 LECHEVALLIER CelestinDESQUESNES Christine 4 7 7 2 1

1/2 CREN Marcel LECHEVALLIER Celestin -9 -6 -10 1 2

3/4 DIEBLING Guillaume DESQUESNES Christine 4 7 4 2 1

Total des points : 5 6 4 3

Joueur Rang Forfait

LECHEVALLIER Celestin 1

CREN Marcel 2

DIEBLING Guillaume 3

DESQUESNES Christine 4
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FED_Criterium Federal

Messieurs Elite D3 T

Tour 3

27 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5412085 GASCARD Nicolas FROUARD O.F.P. G100956 9Moins de 40 ans

2 5425856 LECHEVALLIER Celestin FROUARD O.F.P. G80831 8Moins de 21 ans

3 8812705 FLEURENCE Emmanuel FOUG C.P. G65934 9Moins de 50 ans

4 5432450 SEMINARA Nicolas TOUL ECROUVES G55825 8Moins de 50 ans

5 5416812 TURCK Damien MALLELOY F.J.E. G451 096 10Moins de 40 ans

6 5433549 BOUCHER Stephane ASTTPAM G40775 7Moins de 50 ans

7 5418378 DUBUY Guillaume HERSERANGE ASTT G37963 9Moins de 40 ans

8 5429283 CLEMENT Gregory TOUL ECROUVES G35987 9Moins de 40 ans

9 5421830 LHERAUX Alain LONGUYON E.S.L. G33814 8Moins de 60 ans

10 5424872 CUETTE Jean Paul ASTTPAM G32914 9Moins de 70 ans

11 5426585 ARON Christophe LONGUYON E.S.L. G31963 9Moins de 50 ans

12 5425536 LEROY Bruno LONGUYON E.S.L. G30735 7Moins de 50 ans

13 5416421 CREN Marcel BLENOD MONTAUVI G29903 9Moins de 70 ans

14 5431088 LOTTE Damien FOUG C.P. G28762 7Moins de 50 ans

15 522621 BOQUET Fabien FROUARD O.F.P. G27785 7Moins de 40 ans

16 5432121 BERGER Kevin FROUARD O.F.P. G26605 6Moins de 50 ans

17 5424242 DIEBLING Guillaume ASTTPAM G23574 5Moins de 40 ans

18 5731134 ETIENNE Maxime AUDUN LE ROMAN G20726 7Moins de 40 ans

19 5431404 MONCIEU Virginie BLENOD MONTAUVI G17733 7Moins de 50 ans

20 5421402 PIPERE Pascal HERSERANGE ASTT G15622 6Moins de 70 ans

21 5424900 CHAUSSE Alain TOUL ECROUVES G13738 7Moins de 70 ans

22 5412623 BLAISE Alain BATILLY-LABRY G12673 6Moins de 60 ans

23 5432054 DESQUESNES Christine TOUL ECROUVES G11500 5Moins de 70 ans

24 5425418 MAHUT Florentin CUTRY TT G10703 7Moins de 40 ans

25 5429579 ANTOINE Jonathan HEILLECOURT LOI G9500 5Moins de 40 ans

26 5427703 BIDON Lucie FROUARD O.F.P. G8568 5Moins de 40 ans

32 5413910 DIEBLING Philippe ASTTPAM G7803 8Moins de 50 ans
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